
 

 

   ESTADO DA PARAÍBA 

       CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA 

 CASA VEREADOR JOSÉ TAVARES BEZERRA FILHO 

 

 

 

Portaria de n° 02/2017       Mataraca, 04 de Janeiro de 2017. 
 

 

 

 

 

 

                                 O Presidente da Câmara Municipal de Mataraca-PB, no uso 

de suas atribuições que lhe confere por Lei. 

 

 

 Resolve: 

 

 

 I-Nomear a Srª Daniele Matias Rocha de Negreiros, 

portadora do RG: 3.479.148 CPF: 090.374.254-37 para exercer o Cargo 

comissionado de Secretária. 

 

 

              II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeito retroativo a 02.01.2017, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 

    Paço da Câmara Municipal de Mataraca, em 02 de Janeiro de 2017 

 

 

 
 

 

Arquimedeci Felipe do Nascimento Bezerra 

Presidente 


